Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №3 рабочего поселка Сосновоборск

Сосновоборского района Пензенской области

(МБОУ СОШ №3 р.п. Сосновоборск)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
18.12.2023г.                                                                                                      № 218

р.п. Сосновоборск

О закрытии классов на карантин

          В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации, связанной с ОРВи в

МБОУ СОШ №3 р.п. Сосновоборск, в целях минимизации последствий ОРВи

среди обучающихся, превышением порога заболеваемости (20%),

           приказываю:

1. Ввести карантин в 1-11 классах (297 обучающихся) с 18.12.2023 по

24.12.2023г. (включительно). Приступить к занятиям с 25.12.2023г..

2. Классным руководителям:

2.1. довести информацию о закрытии класса на карантин до родителей

(законных представителей);

2.2. провести инструктажи с родителями (законными представителями) по

правилам поведения во внеурочное время с целью недопущения дальнейшего

распространения заболеваемости, а также травматизма.

3. Учителям-предметникам:

3.1.Дать рекомендации родителям по организации работы с детьми во время

карантина;

3.2. скорректировать тематическое планирование по всем учебным предметам

с целью выполнения учебных программ.

4. Феоктистову С.В. - завхозу школы обеспечить проведение дезинфекционных

мероприятий во всех помещениях школы.

5. Акимовой Т.Е. – ответственной за ведение сайта разместить данный приказ на

сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора   МБОУ СОШ №3                                                     О.В. Столярова

р.п. Сосновоборск

С приказом ознакомлен(а)(ы):

Бондарева Н. Ю.

Кондакова Е.Д.

Акимова Т.Е.

Феоктистов С.В.

Кондратьева Н. В.

Ястребова Г. В.

Ильина О. Н.

Абраменкова И. С.

Подвалова Т. Н.

Купцов А. И.

Безбородова И.Н.

Крик Д.Х.

Чекаева А.А.

Старикова С.А.

Колосова Д.Е.

Каримова Г.С.

Ледяева Т.А.

Зарубина Л.С.